

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับเกลี่ยแต่งถนนดินเดิมโดยใช้รถแบ็คโฮ หมู่ที่ 2 บ้านชัยชุมพู่ ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 4,000 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20,000 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 x 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน จำนวน 3 จุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง ลงวันที่ 5 พ.ค. 69

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	1	งานทาง							
	1.1	ปรับเกลี่ยแต่งถนนดินเดิม	ตร.ม.	20,000.00	5.00	100,000.00	1.3642	6.82	136,420.00
	1.2	วางท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 x 1.00 เมตร	ท่อน	21.00	2,920.00	61,320.00	1.3642	3,983.46	83,652.74
	1.3	ลงวัสดุคัดเลือกพร้อมเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	225.00	196.00	44,100.00	1.3642	267.38	60,161.22
รวมงบประมาณ									280,233.96
งบประมาณทั้งสิ้น									280,000
๒๐ วัน								สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายไพโรจน์ มุทาวาน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(จำเอนกานวี แก้วเหลี่ยม)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายมนทล สีหะบุตร)
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส